qu'elle ne pourra plus exercer sa profession.
Une garde-malade peut travailler de 25

ä 60 ans au maximum, c'est-ä-dirc pendant
35 ans; pour dconomiser, pendant cette

Periode, un capital de 25,000 francs, eile

dcvra placer chaque annde une somme de

326 fr. 35 (trois cent vingt-six francs trente-

cinq centimes), ä 4 % d'intdrets composes.
Cette epargne reguliere mettra la garde-

malade lai'que agde dans la meme situation,
au point de vue financier, que la soeur

de charitd. La seule difference est que la

diaconesse sera obligee d'abandonner les